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Sade 25200im 180W 840 DA

Syvasateilija, 25200Im, 180W, 4000K, 100 000h, IP65, IK08, DALI

Sahkonumero: 4345010
Tuotenumero: 0017160036
GTIN/EAN: 7630268409951
Valonlahteen tyyppi:

Sisaltaa valonlahteen
Valonlahteiden maara

Rungon materiaali:

Rungon vari:

Kayttojannitteen tyyppi:

Nimellinen kayttojannite:

Nimellinen kayttovirta:
Liitantalaitteen tyyppi:
Himmennettava:

Valonjako:

Valon jakautuminen:

Avauskulma:

Varin konsistenssi (MacAdamin ellipsi):
Valaisimen elinika L70/B50 at 25 °C:
Valaisimen elinika L90/B10 at 25 °C:
Kotelointiluokka (IP):
Iskunkestavyysluokka:
Suojausluokka:

Ymparistén mitoituslampétila IEC62722-2-1 mukaisesti (°C):

Hehkulankatesti IEC 60695-2-11 mukaan
Valonlahteen teho:

Valaisimen kokonaisteho:
Valaisimen mitoitettu valovirta (Im)
Valaisimen tehokkuus (Im/W)
Valon vari:

Varilampotila:

Varintoistoindeksi CRI:
Tehokerroin:

Korkeus:

Ulkohalkaisija:

LED ei vaihdettava
Kylla

1

Alumiini

Musta RAL 9005
AC

220...240V
820 mA
Vakiovirtaohjattu LED-liitantalaite
Kylla, DALI
Linssioptiikka
Symmetrinen
Erittain levea sade 90°
SDCM4

100000 h

50000 h

1P65

IK08

|

-40 ... 50 °C
650°C-30s
180 W

180 W

25200 Im

140 Im/W
Valkoinen

4000 K

80-89

0.9

120 mm

336 mm

120mm |

150mm



